Prefeitura Municipal de Jacupiranga
ESTADO DE SAO PAULO

~rr - fw m  <<kr/iy 3964-1421 - C XPJM F 46JS2.1Sifí001-90 ■ E-mail: pmjacup@matrix.com.br

DECRETO V  STf. DE 25 DE O lT l  BRO DE 2004.

DISPÕE SOBRE A ANULAÇÃO DO
PROCESSO LICITÁRIO MODALIDADE
CARTA CONVTTE N* 13/2004, E DÁ
O l TR.AS PROMDÊNCL4S.

JOSUEL VOLPCST, Prefeito Municipal de
F«r»*r» 5e São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe são

.sesafenáe r c r  LeL
CONSIDERANDO que a Administração

Tcvsado seus atos encontrou falhas ensejadoras para anulação do processo
M tvwimim I5 2Í04. que te\e como objeto contratação de firma especializada para
^tífsaraãc- e correção das provas do concurso público n° 001/2004;

CONSIDERANDO que a Administração
> ir«£2 i  tempo, declarar a nulidade de seus próprios atos, bem como
Hü-ia-o* m ac dispõe as Sumulas n°s. 346 e 473, do Supremo Tribunal Federal.

DECRETA

%BZIOCI L’ - Rca auíado o processo licitatório n° 13/2004 em sua totalidade, não
dkeito ao licitante vencedor para recebimento do preço apresentado

sta  rr-xM a. bem como eventual indenização.

W TIGO I* - c íCf Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Na^MCIPAL DE JACUPIRANGA, 25 DE OUTUBRO DE 2004

í b i l T L  VQLPIN
P r ^ i t o  M unicipal

jtjE3rna& t  pdc^cid? ò i dai^supra
/

O D \m  DE UM A
l-epi-.- Jé AzÈm FiÊÊOÊiças

mailto:pmjacup@matrix.com.br